
FORMATIONS RESPONSABLES MAIL

LICENCE Géographie et Aménagement

L1 Dominique Baud dominique.baud@univ-grenoble-alpes.fr

L2 Sébastien Leroux sebastien.leroux@univ-grenoble-alpes.fr

L2 et L3 Aménagement et Développement 

Territorial
Josselin Tallec josselin.tallec@univ-grenoble-alpes.fr

L2 et L3 Environnement Pauline Dusseux pauline.dusseux@univ-grenoble-alpes.fr

L2 et L3 Géographie, Espace et Sociétés Anne-Laure Amilhat-Szary anne-laure.amilhat@univ-grenoble-alpes.fr

L2 et L3 Urbanisme Kamila Tabaka kamila.tabaka@univ-grenoble-alpes.fr

L3 Ecosphère Pauline Dusseux pauline.dusseux@univ-grenoble-alpes.fr

LICENCE PROFESSIONNELLES

Conception de projets touristiques 

patrimoniaux
Pascal Mao pascal.mao@univ-grenoble-alpes.fr

Gestionnaire des espaces naturels de loisirs Pascal Mao pascal.mao@univ-grenoble-alpes.fr

Guide Conférencier Nicolas Senil nicolas.senil@univ-grenoble-alpes.fr

MASTER GAED Sylvain Bigot et Nathalie Dubus
sylvain.bigot@univ-grenoble-alpes.fr

nathalie.dubus@univ-grenoble-alpes.fr

GEOIDES
Franck Giazzi (M1), 

Sylvain Bigot (M2)

franck.giazzi@univ-grenoble-alpes.fr

sylvain.bigot@univ-grenoble-alpes.fr

GEOSPHERES Nathalie Dubus nathalie.dubus@univ-grenoble-alpes.fr

GEOMAS
Humbert Fiorino (M1), 

Paule-Annick Davoine (M2)

humbert.fiorino@univ-grenoble-alpes.fr

paule-annick.davoine@univ-grenoble-alpes.fr

GEOPOESICE
Julien Saint-Aman (M1), 

Stéphane Héritier (M2)

julien.saint-aman@univ-grenoble-alpes.fr

stephane.heritier@univ-grenoble-alpes.fr

TIT Pascal Mao pascal.mao@univ-grenoble-alpes.fr

MASTER U&A Emmanuel Roux emmanuel.roux@univ-grenoble-alpes.fr

UPU Paulette Duarte paulette.duarte@univ-grenoble-alpes.fr

DU Nicolas Tixier nicolas.tixier@univ-grenoble-alpes.fr

IDATT Nicolas Buclet nicolas.buclet@univ-grenoble-alpes.fr

MOBat Frédéric Santamaria frederic.santamaria@univ-grenoble-alpes.fr

AUEP Federica Gatta federica.gatta@univ-grenoble-alpes.fr

TRUST

Karine Basset 

Fanny Vuaillat

Camille Mortelette

karine.basset@univ-grenoble-alpes.fr

fanny.vuaillat@univ-grenoble-alpes.fr

camille.mortelette@univ-grenoble-alpes.fr


